de  serviços  técnicos  profissionais  especializados  relativos  ao  patrocínio  e  a  defesa  de  causas
judiciais ou administrativas,  assessoria e consultoria jurídica,  especializados na área do Direito
Público em demandas da Administração Municipal e Fundos Municipais do Município de Araguanã-
TO.
Valor: R$180.000,00 ( cento e oitenta mil reais )
EMPENHO: 02/01/2026 
Amparo Legal: artigo 57, II da Lei 8666-93
                                                                                                       Araguanã, 08 de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 25.063.892/0001-09